Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 14
Datum verslag 17-06-2022
Insolventienummer F.02/17/311
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015062:F001
Datum uitspraak 15-08-2017
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr P.J.W. Vermunt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Suit Infra B.V. 19-06-2018
Ek

Gegevens onderneming

Suit Infra B.V. 19-06-2018
4

Activiteiten onderneming

kvk: het aannemen van werk, het verrichten van alle activiteiten direct en 19-06-2018
indirect gerelateerd aan sectoren bouw, infra- installatie- en 4
energievoorzieningen, alsmede het uitzenden en detacheren van personeel

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 7.382,00 € -26.791,00 € 46.362,00
2013 € 45.000,00 € 1.037,00 € 257.320,00

2014 €1.285.698,00 € -346.635,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=baae5ea7-c681-e711-80e1-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e4b9a1a-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

balanstotaal 31 december 2014: € 47.578 of € 162.216

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€ 18,92

€10.518,92

Verslagperiode

van
15-3-2018

t/m
19-6-2018

van
20-6-2018

t/m
18-9-2018

van
19-9-2018

t/m
19-3-2019

van
20-3-2019

t/m
18-9-2019

van
19-9-2019

t/m
16-3-2020

van
18-3-2020

t/m
2-9-2020

19-06-2018
E 4

19-06-2018
Ek

19-06-2018
Ek

08-04-2022
13

19-06-2018
Ek

18-09-2018
6

19-03-2019
7

18-09-2019
8

16-03-2020
EE

02-09-2020
10



van
3-9-2020

t/m
1-3-2021

van
2-3-2021

t/m
31-8-2021

van
1-9-2021

t/m
7-4-2022

van
8-4-2022

t/m
17-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 4 uur 0 min
6 1 uur 54 min
7 5 uur 30 min
8 2 uur 18 min
9 1 uur 36 min
10 4 uur 24 min
11 2 uur 30 min
12 0 uur 48 min
13 3 uur 18 min
14 2 uur 12 min

totaal 28 uur 30 min

01-03-2021
11

31-08-2021
12

08-04-2022
13

17-06-2022
14



Toelichting bestede uren

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

uren verslagperiode: 4:
uren totaal: 22:48 uur

uren verslagperiode: 1:
uren totaal: 24:42 uur

uren verslagperiode: 5:
uren totaal: 30:12 uur

uren verslagperiode: 2:
uren totaal: 32:30 uur

uren verslagperiode: 1:
uren totaal: 34:06 uur

uren verslagperiode: 4:
uren totaal: 38:30 uur

uren verslagperiode: 2:
uren totaal: 41:00 uur

uren verslagperiode: 0:
uren totaal: 41:48 uur

uren verslagperiode: 3:
uren totaal: 45:06 uur

uren verslagperiode: 2:
uren totaal: 47:18 uur

00 uur

54 uur

30 uur

18 uur

36 uur

24 uur

30 uur

48 uur

18 uur

12 uur

19-06-2018
E 4

18-09-2018
6

19-03-2019
7

18-09-2019
8

16-03-2020
9

02-09-2020
10

01-03-2021
11

31-08-2021
12

08-04-2022
13

17-06-2022
14



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

enig aandeelhouder en bestuurder is Ut-Kay Holding B.V., waarvan de heer S.

Tevkir enig aandeelhouder en bestuurder is

1.2 Lopende procedures

n.v.t.

1.3 Verzekeringen

n.v.t.

1.4 Huur

n.v.t.: de huurovereenkomst van de kantoorruimte was ruimschoots voor
faillissement beéindigd

1.5 Oorzaak faillissement

staking van de activiteiten begin 2015, aldus de middellijk bestuurder van
gefailleerde

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

19-06-2018
E 4

19-06-2018
E 4

19-06-2018
Ek

19-06-2018
Ek

19-06-2018
=k

19-06-2018
Ek

19-06-2018
E4



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

volgens opgave van de middellijk bestuurder van gefailleerde zijn er géén 19-06-2018
debiteuren 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-06-2018

Toelichting vordering van bank(en)
4

ING Bank: creditsaldo € 18,92

ABN Amro: creditsaldo € 0,18 en g-rekening € 1,95

5.2 Leasecontracten

n.v.t. 19-06-2018
4

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 19-06-2018
4

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 19-06-2018

Ek



5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t. 19-06-2018
E 4

5.6 Retentierechten

n.v.t. 19-06-2018
Ek

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 19-06-2018
Ek

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

correspondentie ABN Amro 19-03-2019

7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 19-06-2018
Ek

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 19-06-2018
Ek

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek 19-06-2018
4

aan de boekhoudplicht is niet voldaan: vanaf het jaar 2015 zijn géén 18-09-2019

jaarrekeningen opgesteld 8

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekening over het boekjaar 2014 is gedeponeerd op 9 december 2015; 19-06-2018
vanaf het jaar 2015 zijn géén jaarrekeningen opgesteld 4



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Naar de volstortingsplicht zal geen onderzoek worden verricht, aangezien de
vennootschap in 2011 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zouden zijn
volgestort, is de rechtsvordering tot nakoming tot volstorting verjaard (HR 17-
10-2003; NJ 2004, 282)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

Toelichting

met de middellijk bestuurder van gefailleerde is een regeling getroffen

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

in onderzoek

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

19-06-2018
E 4

19-06-2018
Ek

19-06-2018

4

08-04-2022

13

19-06-2018

=k

08-04-2022
13



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder van gefailleerde

correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder van gefailleerde, met
wie een regeling is getroffen

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 95.848,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

19-06-2018
E 4

18-09-2018
6

19-03-2019
7

18-09-2019
8

16-03-2020
9

02-09-2020
10

01-03-2021
11

08-04-2022
13

19-06-2018
E4

19-06-2018
E 4

19-06-2018
E4



8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.600,00 19-06-2018

4
Toelichting

kosten faillissementsaanvraag (niet ingediend)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 19-06-2018

4
Toelichting

één ingediend; volgens opgave van de middellijk bestuurder van gefailleerde
zijn er géén andere crediteuren

19-03-2019
Toelichting
7
twee, waarvan één ingediend
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 109.055,91 19-06-2018
4
Toelichting
pensioenpremie c.s.
19-03-2019
Toelichting
7
€ 109.665,57, waarvan € 109.055,91 ingediend
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
nog niet bekend 19-06-2018
4
I opheffing wegens gebrek aan baten 17-06-2022

14



8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie met fiscus 19-06-2018
4

correspondentie met fiscus e.a. 18-09-2018
6

correspondentie met crediteur 19-03-2019
7

correspondentie met fiscus 16-03-2020
EE

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
n.v.t. 19-06-2018

4

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

diverse onderzoeken 19-06-2018
Ek
onderzoek rechtmatigheid/overleg middellijk bestuurder 19-03-2019
7
onderzoek rechtmatigheid/overleg middellijk bestuurder 18-09-2019
8
onderzoek rechtmatigheid/overleg middellijk bestuurder 16-03-2020
EE
onderzoek rechtmatigheid/overleg middellijk bestuurder 02-09-2020
10
onderzoek rechtmatigheid/overleg middellijk bestuurder 01-03-2021
11
onderzoek rechtmatigheid/overleg middellijk bestuurder 31-08-2021
12
afwikkeling van het faillissement 08-04-2022
13
I opheffing wegens gebrek aan baten 17-06-2022
14

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend 19-06-2018
4
I opheffing wegens gebrek aan baten 17-06-2022
14

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


